
KILPAILUT 
 
KUTSU JA ILMOITTAUTUMINEN 
Kilpailukutsut tulevat sähköpostitse niille luistelijoille, joiden kilpailusarja on mukana 
kyseisissä kisoissa. Valmentajat ilmoittavat automaattisesti luistelijat kisoihin. HUOM! Jos 
kutsun saatuasi tiedät, että et pysty osallistumaan kisaan, ilmoita siitä välittömästi 
valmentajalle. Kaikki ilmoitetut luistelijat eivät aina mahdu kisaan mukaan, jonka vuoksi 
ilmoittautumisjärjestys muuttuu jokaisella kerralla. Tällä tavoin pyrimme saamaan 
jokaiselle kisakokemusta tasapuolisesti. 
 
OSALLISTUMINEN JA MAKSUT 
Järjestävä seura ilmoittaa kisaan osallistujat. Kilpailuvahvistus ja osallistujalistat lähetetään 
sähköpostitse niille luistelijoille, joiden kilpailusarja on mukana kyseisissä kisoissa. Tästä 
jokainen itse näkee onko päässyt kisoihin. Kun kilpailuvahvistus on tullut Nina 
Nummentalo ilmoittaa Salpan toimistolle kilpailuihin osallistuvien nimet ja summat, 
mitkä toimisto laskuttaa sitten jokaiselta kilpailijalta. 
 
MATKAT JA YÖPYMINEN 
Jokainen luistelija on velvollinen huolehtimaan omasta kyydistään. Jokaisen luistelijan ei 
tarvitse tulla paikalle omalla kyydillä, vaan kannattaa sopia kimppakyydityksiä muiden 
kisailijoiden kanssa. Kisaan mukaan lähtevä valmentaja kulkee kisamatkat luistelijoiden 
kyydissä. Mikäli kisamatka vaatii yöpymistä, on luistelija velvollinen huolehtimaan 
yöpymisen järjestämisestä ja sen aiheuttamista kustannuksista. Valmentajan yöpymisen 
kustantaa seura. Erikoistapauksista keskustellaan erikseen jaoston kanssa. 
 
SAIRASTUMINEN 
Mikäli luistelija sairastuu, eikä pysty osallistumaan kilpailuihin tulee tästä välittömästi 
ilmoittaa kilpailuun mukaan lähtevälle valmentajalle. Lisäksi peruuntuminen tulee ilmoittaa 
sähköpostitse Nina Nummentalolle. Jos sairastuminen tapahtuu kilpailun arvonnan 
jälkeen, tulee luistelijalla näyttää lääkärin todistus, josta ilmenee sairauden 
alkamispäivä. Mikäli mahdollista, on lääkärin todistuksesta hyvä antaa kopio kilpailuun 
lähtevälle valmentajalle ennen kilpailun alkua. Mikäli luistelija jää pois kilpailuista ilman 
hyväksyttävää syytä joutuu hän maksamaan kilpailumaksun ja mahdolliset muut 
kustannukset (yöpymiset, jne). Kilpailuista pois jääminen ilman syytä vaikuttaa seuraavan 
kilpailun ilmoittautumisjärjestykseen, siten että luistelija ilmoitetaan kisaan viimeisenä. 
 
JOS LUISTELIJA SAIRASTUU KISAA EDELTÄVÄNÄ ILTANA, TULEE VANHEMMAN 
ITSE ILMOITTAA SIITÄ PUHELIMITSE KYSEISEN KILPAILUN JOHTAJALLE SEKÄ 
VALMENTAJALLE ! 
  
KISAPAIKALLA 
Luistelijan tule olla kisapaikalla väh. 1 tunti ennen oman suorituksen alkua. Luistelijalla 
pitää olla mukanaan verryttelyasu, lenkkarit, luistimet, puku ja musiikki. Kisapaikalle 
saavuttaessa ilmoita tulostasi valmentajalle. Vanhempien toivotaan muistavan, että lapset 
tarvitsevat rauhaa lämmittelyyn ja keskittymiseen. Vanhempia pyydetään oleskelemaan 
mahdollisimman vähän pukukopeissa, sillä pukukopit täyttyvät luistelijoista ja 
valmentajista. Samalla takaamme myös muille luistelijoille keskittymisrauhan. Sekä 
katsojien että luistelijoiden tulee kisapaikalla kunnioittaa muita paikalla olijoita ja kannustaa 
kaikkia osallistujia. 
 
Terv. Valmentajat ja jaosto. 


